
 
 

UCHWAŁA NR L/318/2022 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 i 1549) – Rada Gminy Harasiuki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W UCHWALE nr XLVIII/304/2022 Rady Gminy Harasiuki z dnia 24 listopada 2022 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Łebko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5283


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-15T13:38:03+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




